ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024 №244
 рп. Дедовичи

О присвоении адреса земельному участку
[bookmark: _Hlk114151693]с кадастровым номером 60:04:0010276:7
в рп. Дедовичи, ул. Садовая

	В соответствии с	Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Дедовичи», утвержденными постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 02.03.2015 №16, и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, и на основании заявления владельца от 19.09.2024 Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 60:04:0010276:7, площадью 1500 кв.м., следующий адрес:
              Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Садовая, земельный участок 15;
[bookmark: _Hlk114151699]       2. Специалисту 1 категории Администрации городского поселения «Дедовичи» Николаевой С.А. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную систему (ФИАС);
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Администрации
городского поселения «Дедовичи»                                                         О.В. Юзва